Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Шалоболинская средняя общеобразовательная школа №18
ПРИКАЗ
             02.09.10                                                                                     № 54
Об организации работы

школьного научного

общества учащихся.
В целях объединения учащихся школы, способных к научному поиску, заинтересованных в повышении своего интеллектуального и культурного уровня, стремящихся к углублению знаний, как по отдельным предметам, так и в области современных научных знаний

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Продолжить в 2010/11 учебном году деятельность научного общества учащихся «Академик» согласно положению о НОУ и Устава НОУ.

2. Назначить куратором по работе с одаренными детьми Грищенко Ольгу Леонидовну.
3. Утвердить кандидатуру Беккер Евгении Александровны, ученицы 9 класса, в качестве председателя научного общества учащихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:

А.А. Кононов
С приказом ознакомлены: